町有地一般競争入札売買参加申込書

　　令和　　年　　月　　日
（あて先）
　立山町長

（申込者）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

立山町が定める参加の資格を有することを誓約し、町有地売却実施要領及び入札心得記載事項を承知のうえ、下記のとおり申し込みます。

記

1．買受希望物件
	物件番号
	所　在
	地　目
	地　積［㎡］

	R7-04
	立山町岩峅寺字西出戸57番１
	宅地
	2,467.06

２．使用目的

３．入札売買参加申込受付票送付先

　住　　所　〒

　　　電話番号

氏　　名

委任状（参加申込）

	代理人
	住所

	㊞

	氏名

私は、上記の者をもって代理人と定め、下記物件の一般競争入札売買参加申込手続きの一切の権限を委任します。
	物件番号
	所　在
	地　目
	地　積［㎡］

	R7-04
	立山町岩峅寺字西出戸57番１
	宅地
	2,467.06

（あて先）
　立山町長

令和　　年　　月　　日

（委任者）住  所

氏  名　　　　　　　　　　　　   ㊞

誓約書

令和　　年　　月　　日

立山町長

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は、町有地一般競争入札売買参加申込にあたり、次の事項を誓約します。

１　実施要領の２に定める一般競争入札に参加させることができない者には該当しておらず、申込にかかる提出書類のすべての事項は、事実と相違ありません。なお、虚偽の記載事項があった場合は、いかなる処分を受けても一切異議を申し立てません。

２　申込に際し、実施要領に記載の内容をすべて承知しております。

３　申込結果に関し、立山町ホームページ等にその内容が掲載されることに異議はありません。

受付票

　　令和　　年　　月　　日
（申込者）
　　　　　　　　　　　　番地

　　　　　　　　　　　　  様

　　　　　　　　　　　　　　立山町総務課

令和７年９月19日付けで公示した岩峅寺地内の町有地売却（一般競争入札）について、申込手続きが完了しましたのでお知らせします。
　なお、入札は下記の日程で執行しますので併せてお知らせします。

記

１．入札日時　令和７年10月31日（金）
　　　　　　　① 受付時間　午前10時00分から10時10分まで
　　　　　　　② 入札開始時間　午前10時15分
２．入札場所　立山町役場３階　大会議室（中新川郡立山町前沢2440番地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【問合せ先】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒930-0292
                                           富山県中新川郡立山町前沢2440番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立山町総務課管財係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：076-462-9967

入　札　書

令和　　年　　月　　日

（あて先）
立山町長

　入札者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり入札いたします。

	物件番号
	所　在
	地　目
	地　積［㎡］

	R7-04
	立山町岩峅寺字西出戸57番１
	宅地
	2,467.06

￥
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

入　 札　 金　 額

委任状（入札）

	代理人
	住所

	㊞

	氏名

私は、上記の者をもって代理人と定め、下記物件の一般競争入札売買に関する手続きの一切の権限を委任します。
	物件番号
	所　在
	地　目
	地　積［㎡］

	R7-04
	立山町岩峅寺字西出戸57番１
	宅地
	2,467.06

（あて先）
　立山町長

令和　　年　　月　　日

（委任者）住  所

氏  名　　　　　　　　　　　　   ㊞